



ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 года

№ 100

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Губернатора Чукотского автономного округа
от 1 февраля 2012 года № 5

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 1 февраля 2012 года № 5 «О Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 3:

слова «и сельскохозяйственной» исключить;

слова «Николаев Л.А.» заменить словами «Козлов В.Е.»;

2) в Положении о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе:

в пункте 5:

в абзаце третьем слова «и сельскохозяйственной» исключить;

в абзаце восьмом слова «и сельскохозяйственной» исключить;

в абзаце пятнадцатом слова «, культуры и спорта» заменить словами «и науки»;

в абзаце шестнадцатом слова «промышленной и сельскохозяйственной политики» заменить словами «сельского хозяйства и продовольствия»;

в абзаце девятнадцатом слова «и сельскохозяйственной» исключить;

в пункте 6 слова «и сельскохозяйственной» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Козлов В.Е.).



Р.В. Копин